
Ogłoszenie nr 510040479-N-2019 z dnia 01-03-2019 r.

Miasto Poznań Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu: Przygotowanie i dostawa całodziennego
wyżywienia dla mieszkańców Domów Pomocy Społecznej w Poznaniu.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego Miasto Poznań Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu, oś. B.
Śmiałego 106 działając w imieniu i na rzecz: 1) Domu Pomocy Społecznej ul. Konarskiego 11/13
61-114 Poznań 2) Domu Pomocy Społecznej ul. Bukowska 27/29 60-501 Poznań 3) Domu Pomocy
Społecznej ul. Ugory 18/20 61-623 Poznań 4) Domu Pomocy Społecznej ul. Mieczysława
Niedziałkowskiego 22 61-578 Poznań

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Poznań Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny
63125782200000, ul. os. Bolesława Śmiałego   106, 60-682  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo
Polska, tel. 061 878 1955, 061 878 1955, e-mail piotr.kolodziejczyk@m.poznan.pl, katarzyna.kruk-
choniawko@m.poznan.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://www.poznan.pl/cuw/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przygotowanie i dostawa całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domów Pomocy Społecznej
w Poznaniu.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
CUW-II.OPZP.4440.5.2018.KKC

II.2) Rodzaj zamówienia:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c23c9c34-5274-4422-8c6d-67ce2...

1 z 5 01.03.2019, 21:51



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zamówienie dla DPS przy ul. Bukowskiej 27/29 w
Poznaniu.

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przygotowanie i dostawa całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domów Pomocy Społecznej
w Poznaniu. Postępowanie podzielono na następujące części Część 1 Zamówienie dla DPS przy ul.
Bukowskiej 27/29 w Poznaniu. Łączna ilość porcji 116 w tym 115 mieszkańców oraz jedna porcja
dla oceny walorów smakowych w tym osób. Przewidywana ilość posiłków (porcji) wynosi: a)
śniadania – 41 528 i 116 świątecznych b) obiady – 41 528 i 116 świątecznych c) podwieczorki –41
528 i 116 świątecznych d) kolacje –41 528 i 116 świątecznych Część 2 Zamówienie dla DPS przy
ul. Konarskiego 11/13 w Poznaniu oraz mieszkańców Oddziału Domu Pomocy Społecznej w
Poznaniu, przy ul. Zamenhofa 142a w Poznaniu. Łączna ilość porcji - 171( 181 osób na obiadach),
w tym 170 (180) mieszkańców oraz jedna porcja do oceny walorów smakowych. Przewidywana
ilość posiłków (porcji) wynosi: a) śniadania – 61.218 zwykłych i 171 świątecznych b) obiady –
64.798 zwykłych i 181 świątecznych c) podwieczorki – 61.218 zwykłych i 171 świątecznych d)
kolacje – 61.218 zwykłych i 171 świątecznych Część 3 Zamówienie dla DPS przy ul. Ugory 18/20
w Poznaniu. Łączna ilość porcji 137 w tym 136 mieszkańców - 136 oraz jedna porcja do oceny
walorów smakowych. Przewidywana ilość posiłków (porcji) wynosi: a) śniadania – 49.046
zwykłych i 137 świątecznych b) obiady – 49.046 zwykłych i 137 świątecznych c) podwieczorki –
49.046 zwykłych i 137 świątecznych d) kolacje – 49.046 zwykłych i 137 świątecznych Część 4
Zamówienie dla DPS przy ul. Niedziałkowskiego 22 w Poznaniu Łączna ilość porcji 36 w tym 35
mieszkańców oraz jedna porcja do oceny walorów smakowych. Przewidywana ilość posiłków
(porcji) wynosi: a) śniadania – 12.888 zwykłych i 36 świątecznych b) obiady – 12.888 zwykłych i
36 świątecznych c) podwieczorki – 12.888 zwykłych i 36 świątecznych d) kolacje – 12.888
zwykłych i 36 świątecznych Szczegółowy opis zamówienia dla wszystkich części zawarty został w
załączniku nr 1 do SIWZ. Integralną częścią załącznika nr 1 są załączniki nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1e.
Warunki realizacji zamówienia dla wszystkich części zostały zawarte we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 55300000-3

Dodatkowe kody CPV: 55321000-6, 55320000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
zamówienie na usługę społeczną

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c23c9c34-5274-4422-8c6d-67ce2...

2 z 5 01.03.2019, 21:51



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zamówienie dla DPS przy ul. Konarskiego 11/13
w Poznaniu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 678224.07
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 732482
Oferta z najniższą ceną/kosztem 622548.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1047988.08
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1020073.61
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c23c9c34-5274-4422-8c6d-67ce2...

3 z 5 01.03.2019, 21:51



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zamówienie dla DPS przy ul. Ugory 18/20 w
Poznaniu.

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zamówienie dla DPS przy ul. Niedziałkowskiego
22 w Poznaniu

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1101679.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1080671.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1582727.48
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 793577.57
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 857063.78
Oferta z najniższą ceną/kosztem 797531.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1237710.06
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c23c9c34-5274-4422-8c6d-67ce2...

4 z 5 01.03.2019, 21:51



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 210483.34
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 227322
Oferta z najniższą ceną/kosztem 227322
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 325237.68
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c23c9c34-5274-4422-8c6d-67ce2...

5 z 5 01.03.2019, 21:51


